ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                            

     Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v công tác giám sát khai thác,

sử dụng tài nguyên nước của tỉnh

            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số
1907/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/10/2024 và đề nghị Sở Tài nguyên và Môi
trường tại Văn bản số 896/TTr-STNMT ngày 22/7/2024 về việc đề nghị bãi bỏ
nhiệm vụ Xây dựng Hệ thống giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên nước; về
nội dung này, sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương bãi bỏ nhiệm vụ “Xây dựng Hệ thống giám sát
khai thác, sử dụng tài nguyên nước tỉnh Bình Định” tại Kế hoạch số 33/KH-

UBND ngày 23/02/2024 của UBND tỉnh như đề xuất của Sở Thông tin và
Truyền thông tại Văn bản nêu trên; giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động
tổ chức thực hiện các nội dung liên quan đến công tác giám sát tài nguyên nước
của tỉnh theo quy định tại Nghị định số 53/2024/NĐ-CP ngày 16/5/2024 của
Chính phủ và các văn bản hướng dẫn liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K9.

                                                                                       Nguyễn Tự Công Hoàng

8582 25 10